
UCHWAŁA NR XVI/129/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.229, pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeksu 
postępowania administracyjnego(tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071, z późn. zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Żagań uznaje za zasadną skargę Pana Jacka Jakubiaka dotyczącą postępowania konkursowego 
na dyrektora Muzeum Obozów Jenieckich. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka



Uzasadnienie
W dniu 23 maja 2011r. Pan Jacek Jakubiak wniósł do Przewodniczącego Rady Miasta Żagań skargę na 
postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Muzeum Obozów Jenieckich w Żaganiu. Po zapoznaniu się 
z treścią pisma adresat przekazał je do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żagań. Komisja Rewizyjna 
poddała sprawę dogłębnej analizie formalno – prawnej i merytorycznej. W dniu 18 listopada 2011r. na Posiedzeniu 
Komisja zajęła się rozpatrzeniem wskazanej skargi. Przeanalizowała całość dokumentacji związanej 
z ogłoszeniem, przeprowadzeniem oraz wyłonieniem kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Obozów 
Jenieckich w Żaganiu. W opinii członków Komisji kandydat powołany na stanowisko dyrektora Pan Marek Łazarz 
nie legitymuje się wymaganym 3-letnim stażem pracy w muzealnictwie, co było warunkiem przystąpienia do 
konkursu. Wg Komisji dokumentem potwierdzającym taki staż jest świadectwo pracy. W dniu 28 grudnia 2011r. 
do Komisji wpłynął projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę w poruszanie materii. Komisja 
opowiedziała się za uznaniem zasadności skargi. W związku z powyższym uznaję skargę za zasadną. 


	
	



